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World Wealth Report 2008:  
Nu 50 000 dollarmiljonärer i Sverige  
 
Stockholm 24 juni, 2007 
 
Under förra året steg antalet dollarmiljonärer i Sverige för första gången till 50 000. Det 
är en ökning med 1700, vilket motsvarar en tillväxt på 3,5 procent. Det är en dryg 
tredjedel av förra årets rekordtillväxt på 9 procent. Sveriges ökning är något sämre än 
den genomsnittliga tillväxttakten i Europa på 3,7 procent, som dras upp av snabbväxarna 
i det forna Östeuropa. Tillväxten i övriga världen var 6 procent, vilket är mindre än förra 
årets tillväxt på 8,3 procent.  För hela världen sprängdes för första gången 10 
miljonersvallen med totalt 10,1 miljoner dollarmiljonärer. Det visar World Wealth 
Report, en årlig studie från Capgemini och Merrill Lynch som genomförts 12 år i rad.  
 
Som dollarmiljonär räknas de människor som har ekonomiska tillgångar motsvarande 1 miljon 
USD exklusive privat bostad. Norge hade under 2007 den största ökningen av dollarmiljonärer 
i Norden med en tillväxt på 12,9 procent, jämfört med 9,7 procent 2006. Totalt 2007 hade 
Norge 62 000 dollarmiljonärer. Danmarks tillväxt ökade också 2007 och var 4,7 procent, 
jämfört med 4,0 procent 2006. Totala antalet dollarmiljonärer uppgick till 36 000. Finlands 
tillväxt av dollarmiljonärer minskade dock jämfört med förra året med en tillväxt på 7 procent, 
jämfört med 8,1 procent 2006. Finland hade totalt 26 000 dollarmiljonärer 2007.  

 
– Årets studie visar på en försämrad tillväxt för Sverige. Framförallt har vår tillväxt påverkats 

negativt av börsnedgången. 2007 sjönk börsvärdet i Sverige med drygt 11 procent, vilket 
kan jämföras med året innan då vi hade en uppgång på nästan 42 procent. Tack vare en 
stabil BNP och avskaffandet av förmögenhetsskatten har nedgången dock motverkats och 
vi kan ändå se en liten tillväxt, säger Jonas Vedung, ansvarig för affärsområdet 
Kapitalförvaltning på Capgemini Consulting i Sverige.  

 
Internationell utblick 
Dollarmiljonärernas samlade förmögenhet växte under 2007 till 40,7 biljoner dollar, en ökning 
med 9,4 procent. Indien, Kina, Brasilien och Korea hade den högsta tillväxten av 
dollarmiljonärer. För första gången kommer Slovakien och Tjeckien in på listan över 
snabbväxare på sjätte respektive nionde plats. Den genomsnittliga förmögenheten för en 
dollarmiljonär gick för första gången över 4 miljoner dollar.  
 
Nordamerikas tillväxt har kraftigt minskat från 10,3 procent till 4,4 procent. Den totala 
förmögenheten blev mer koncentrerad under 2007 och 1 procent av de rikaste kontrollerade 
nästan 37 procent av den totala förmögenheten. De tre toppmarknaderna USA, Japan och 
Tyskland har tillsammans över hälften av världens dollarmiljonärer (53,3 procent). 
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Dollarmiljonärerna flyttade sina pengar till säkrare investeringar under 2007, framförallt till 
sparande/inlåning och räntebärande värdepapper. Investeringarna i fastigheter minskade mer 
betydande och snabbare under 2007 än väntat. Alternativa investeringar som till exempel i 
hedgefonder, råvaror och valuta minskade också något. Dollarmiljonärerna allokerade i ökande 
grad om sin portfölj till den lokala marknaden för säkrare investeringar i en turbulent global 
marknad. En fortsatt minskning av allokeringen av investeringar i Nordamerika har också skett.  

 
 
För mer information, kontakta: 
Jonas Vedung, ansvarig affärsområdet Kapitalförvaltning, Capgemini Consulting 
Tel: 08  - 5368 5664 eller 076 – 146 56 64 
E-post: jonas.vedung@capgemini.com   
 
Frida Anderberg, pr-chef, Capgemini 
Tel: 08 – 5368 5120 eller 070 – 658 51 20 
E-post: frida.anderberg@capgemini.com  
 
Fakta om studien: 
Undersökningen är genomförd för tolfte året i rad. Rapporten omfattar 71 länder och läses av 
företagsledare inom bank-, finans- och försäkringsbranscherna runt om i världen. 
Undersökningen belyser personer med en förmögenhet på mer än en miljon dollar i finansiella 
tillgångar exklusive privata bostadsfastigheter, så kallade High Net Worth Individuals (HNWI). 
Rapporten syftar till att identifiera dessa personers behov och vad som krävs för att på bästa sätt 
täcka dessa.  
 
Rapporten tas fram på makroekonomisk nivå, till skillnad från att beräkna samma sak baserat 
på individernas förmögenhetsdeklarationer. Detta är den enda rapport som på ett så pass 
omfattande sätt beskriver världens dollarmiljonärer och som har genomförts under så lång tid 
som tolv år.  

 
Om Capgemini 
Capgemini är en av världens största leverantörer av konsult-, teknik- och outsourcingtjänster. 
Vi gör det möjligt för våra kunder att förändra sin affärsverksamhet och åstadkomma 
enastående resultat med hjälp av teknologi. Tillsammans med oss får våra kunder insikten och 
möjligheten att öka sin frihet på marknaden genom vårt unika sätt att samarbeta – Collaborative 
Business Experience – och genom vår globala leveransmodell Rightshore®, som möjliggör ett 
erbjudande av rätt resurser på rätt plats till ett konkurrenskraftigt pris. Capgemini finns i 36 
länder med 83 000 anställda globalt, varav cirka 1300 i Sverige, och 2007 omsatte vi 8,7 
miljarder Euro. Mer information finns på http://www.se.capgemini.com   
 
Om Capgemini Consulting 
Capgemini Consulting är Capgeminis managementkonsultverksamhet med en ledande ställning 
inom strategi-, management- och teknologikonsulting. Med 150 medarbetare i Sverige och fler 
än 5 500 i hela världen hjälper vi företag att förändra sin verksamhet för att nå ökad tillväxt och 
konkurrenskraft. 
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Om Merrill Lynch 
Merrill Lynch är ett av världens ledande företag inom finansiell förvaltning och rådgivning, 
med kontor i 40 länder och privata tillgångar under förvaltning motsvarande cirka 1,6 biljoner 
USD. Som investmentbank är Merrill Lynch ledande inom globala emissioner av obligationer 
och aktier samt rådgivare för företag, myndigheter, institutioner och privatpersoner runtom i 
världen. Merrill Lynch äger cirka hälften av Black Rock, ett av världens största noterade 
investmentbolag, med förvaltade tillgångar på mer än 1 biljon USD.  
Mer information om Merrill Lynch finns på www.ml.com. 


